
Id: TICHZ-LSVZW-TJKHM-OOPRI-KORUE. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.132.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2011 i na lata następne. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 roku 
Nr 142 poz 1591 z późn,zm), art. 1 pkt 7 , art. 226 , art. 227 , art. 228 , oraz art.230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2009 r Nr 157 poz 240 z późn,zm) oraz art. 122 ust.2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r Nr 157 poz 1240 
z późn,zm). 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA , CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Przyjmuje się wieloletnią prognoze finansową na rok 2011 i na lata następne , której częścią jest prognoza 
długu obejmująca rok 2011 i lata następne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia wraz 
z objaśnieniami. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr w.0050.125.2011 roku z dnia 15 września 2011 roku w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej na rok 2011 i na lata następne. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wojtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.132.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Zalacznik1.pdf

